

روزنه
مسعود پزشکیان:
احمدی نژاد گفت برنامه را قبول ندارم برایش کف زدن
● شرق، کرمان، عماد محسنی تکلو: «مشکل مملکت ما مجلس ماست؛ مجلس اگر درست برنامه می‌نوشت و درست نظارت می‌کرد، بسیاری از مشکلات حل می‌شد». این جمله یکی از مهم‌ترین سخنان مسعود پزشکیان در همایشی بود که روز گذشته با عنوان نقد عملکرد مجلس شورای اسلامی در دانشگاه شهید باهنر کرمان برگزار شد.مسعود پزشکیان در این همایش که تشکل اصلاح‌طلب مجمع اسلامی دانشجویان دانشگاه شهید باهنر کرمان آن را برگزار می‌کرد، سخنانش را این‌طور آغاز کرد: «ما با آمریکا در جنگ بی‌پایانی هستیم، چراکه تا ابد نه آنها دست از طمع از منابع ما برمی‌دارند و نه ما اجازه می‌دهیم آنها به ما طمع کنند». او پس از این سخنان ابتدایی به نقد عملکرد مجلس پرداخت و گفت: «ما بلد نیستیم درست قانون بنویسیم و اگر جایی هم درست قانون بنویسیم بلد نیستیم درست بر اجرای قانون نظارت کنیم». وزیر بهداشت دولت اصلاحات در ادامه به اتفاقات مجلس شورای اسلامی در چهار سال گذشته اشاره کرد و گفت: «زمانی آقای احمدی‌نژاد به مجلس آمد و گفت من این برنامه توسعه را اصلا قبول ندارم، همان زمان عده‌ای در مجلس برای ایشان کف زدند، نتیجه این بی‌قانونی و حمایت از آن بی‌قانونی، دولتی شد که باید سال‌ها بگذرد و دولت‌های زیادی بیایند تا نتیجه‌اش اصلاح شود». پزشکیان در ادامه به مشکلات بررسی برجام در مجلس شورای اسلامی اشاره کرد و گفت: «من را متهم کردند که چرا در زمان رأی‌گیری در کمیسیون بررسی برجام، جلسه را ترک کرده‌ای؟ بررسی که رأی‌گیری ندارد، آمدند متنی را گذاشتند جلوی ما گفتند موافقی یا خیر؟ اصلا قرار نبود در مورد برجام در کمیسیون رأی‌گیری شود». پزشکیان در پاسخ به سؤال یکی از دانشجویان که پرسید چرا با وجود اینکه تخصص نداشتید در کمیسیون برجام حضور داشتید، گفت: «کدام‌یک از آنهایی که در کمیسیون برجام حضور داشتند، متخصص بودند؟ ضمن اینکه سواد من درخصوص این مسئله از بسیاری از آنها کمتر نبود. شاید سواد علمی درخصوص انرژی هسته‌ای نداشته باشم اما به‌لحاظ منطقی که می‌توانم نظر بدهم، می‌توانم بگویم که این فرایند تولید سوخت هسته‌ای منطقی و اقتصادی نیست. دوستان می‌پرسند چرا ۱۹ هزار ساترفیوژ را پس از برجام از دور خارج می‌کنید؟ در پاسخ باید بگفت ۱۹ هزار ساترفیوژ IRI اساسا باید از همان روز اول جمع می‌شد، ساترفیوژهای IRI برای تحقیقات است و برای تولید سوخت هسته‌ای اقتصادی نیست. هر هزار مگاوات برق هسته‌ای در سال ۳۰ تن سوخت هسته‌ای نیاز دارد. طنزن ما با تمام قدرت فقط قادر است ۱۰ تن سوخت در سال تولید کند. یعنی ما باید سه مجتمع مثل نظنر احداث کنیم تا بتوانیم یک نیروگاه هزار مگاواتی را سرپا نگه داریم». پزشکیان در ادامه و در پاسخ به سؤال یکی از دانشجویان که پرسید دولت قبل و اینکه چرا مجلس به اشخاصی که تخلف کردند رأی اعتماد داد، گفت: «بنده به شما گفتم که وقتی این آقا آمد و گفت من برنامه توسعه را قبول ندارم، در مجلس برایش کف زدند. آن زمان اگر کسی هم حرفی خلاف آن روند در مجلس می‌زد به او تهمت ضدولت و ضد رهبری بودن می‌زدند. خرابی در دولت قبل از جایی شروع شد که آمد گفت قانون را قبول ندارم، از جایی شروع شد که آمد گفت اسم سوءاستفاده‌گران در ادامه نقد عملکرد دولت قبل گفت: «به علت تحریم‌ها، قطر روزانه ۴۰۰ میلیارد تومان در میدان گازی پارس جنوبی سهم ما را می‌برد. در استان ما، ۱۴ سال است می‌خواهند یک راه‌آهن از میانه به تبریز احداث کنند که بودجه‌اش تأمین نمی‌شود».

روزنه
مسعود پزشکیان:
احمدی نژاد گفت برنامه را قبول ندارم برایش کف زدن
● شرق، کرمان، عماد محسنی تکلو: «مشکل مملکت ما مجلس ماست؛ مجلس اگر درست برنامه می‌نوشت و درست نظارت می‌کرد، بسیاری از مشکلات حل می‌شد». این جمله یکی از مهم‌ترین سخنان مسعود پزشکیان در همایشی بود که روز گذشته با عنوان نقد عملکرد مجلس شورای اسلامی در دانشگاه شهید باهنر کرمان برگزار شد.مسعود پزشکیان در این همایش که تشکل اصلاح‌طلب مجمع اسلامی دانشجویان دانشگاه شهید باهنر کرمان آن را برگزار می‌کرد، سخنانش را این‌طور آغاز کرد: «ما با آمریکا در جنگ بی‌پایانی هستیم، چراکه تا ابد نه آنها دست از طمع از منابع ما برمی‌دارند و نه ما اجازه می‌دهیم آنها به ما طمع کنند». او پس از این سخنان ابتدایی به نقد عملکرد مجلس پرداخت و گفت: «ما بلد نیستیم درست قانون بنویسیم و اگر جایی هم درست قانون بنویسیم بلد نیستیم درست بر اجرای قانون نظارت کنیم». وزیر بهداشت دولت اصلاحات در ادامه به اتفاقات مجلس شورای اسلامی در چهار سال گذشته اشاره کرد و گفت: «زمانی آقای احمدی‌نژاد به مجلس آمد و گفت من این برنامه توسعه را اصلا قبول ندارم، همان زمان عده‌ای در مجلس برای ایشان کف زدند، نتیجه این بی‌قانونی و حمایت از آن بی‌قانونی، دولتی شد که باید سال‌ها بگذرد و دولت‌های زیادی بیایند تا نتیجه‌اش اصلاح شود». پزشکیان در ادامه به مشکلات بررسی برجام در مجلس شورای اسلامی اشاره کرد و گفت: «من را متهم کردند که چرا در زمان رأی‌گیری در کمیسیون بررسی برجام، جلسه را ترک کرده‌ای؟ بررسی که رأی‌گیری ندارد، آمدند متنی را گذاشتند جلوی ما گفتند موافقی یا خیر؟ اصلا قرار نبود در مورد برجام در کمیسیون رأی‌گیری شود». پزشکیان در پاسخ به سؤال یکی از دانشجویان که پرسید چرا با وجود اینکه تخصص نداشتید در کمیسیون برجام حضور داشتید، گفت: «کدام‌یک از آنهایی که در کمیسیون برجام حضور داشتند، متخصص بودند؟ ضمن اینکه سواد من درخصوص این مسئله از بسیاری از آنها کمتر نبود. شاید سواد علمی درخصوص انرژی هسته‌ای نداشته باشم اما به‌لحاظ منطقی که می‌توانم نظر بدهم، می‌توانم بگویم که این فرایند تولید سوخت هسته‌ای منطقی و اقتصادی نیست. دوستان می‌پرسند چرا ۱۹ هزار ساترفیوژ را پس از برجام از دور خارج می‌کنید؟ در پاسخ باید بگفت ۱۹ هزار ساترفیوژ IRI اساسا باید از همان روز اول جمع می‌شد، ساترفیوژهای IRI برای تحقیقات است و برای تولید سوخت هسته‌ای اقتصادی نیست. هر هزار مگاوات برق هسته‌ای در سال ۳۰ تن سوخت هسته‌ای نیاز دارد. طنلزن ما با تمام قدرت فقط قادر است ۱۰ تن سوخت در سال تولید کند. یعنی ما باید سه مجتمع مثل نظنر احداث کنیم تا بتوانیم یک نیروگاه هزار مگاواتی را سرپا نگه داریم». پزشکیان در ادامه و در پاسخ به سؤال یکی از دانشجویان که پرسید دولت قبل و اینکه چرا مجلس به اشخاصی که تخلف کردند رأی اعتماد داد، گفت: «بنده به شما گفتم که وقتی این آقا آمد و گفت من برنامه توسعه را قبول ندارم، در مجلس برایش کف زدند. آن زمان اگر کسی هم حرفی خلاف آن روند در مجلس می‌زد به او تهمت ضدولت و ضد رهبری بودن می‌زدند. خرابی در دولت قبل از جایی شروع شد که آمد گفت قانون را قبول ندارم، از جایی شروع شد که آمد گفت اسم سوءاستفاده‌گران در ادامه نقد عملکرد دولت قبل گفت: «به علت تحریم‌ها، قطر روزانه ۴۰۰ میلیارد تومان در میدان گازی پارس جنوبی سهم ما را می‌برد. در استان ما، ۱۴ سال است می‌خواهند یک راه‌آهن از میانه به تبریز احداث کنند که بودجه‌اش تأمین نمی‌شود».

هشدار آیت‌الله آملی لاریجانی نسبت به نفوذ مدرنیته:

برخی نوجوانان می‌خواهند مسیر زندگی‌شان را خودشان انتخاب کنند



شرق: آیت‌الله آملی‌لاریجانی با بیان اینکه غربی‌ها در سال ۸۸ فکر می‌کردند که انقلاب خمملی مؤثر است، گفت: «امروز آمریکا متوجه شده است که ایران نقش تأثیرگذاری در منطقه دارد و باید حضورش جدی گرفته شود».
رئیس قوه قضائیه در دومین روز از سفر سه‌روزه خود به استان مازندران که برای بررسی مشکلات قضائی این استان صورت گرفت، با علما، روحانیون و انمه جماعات استان مازندران دیدار کرد. آیت‌الله آملی‌لاریجانی گفت: «ما روحانیون وظایف متعددی داریم که برخی از آنها ذات کارمان است و امروز دیانات در جهان بازگشت عجیبی دارد. لیبرال‌دموکرات‌ها تلاش کردند دین را از ساحت اجتماعی بشر خارج کنند، اما نتوانستند و نظریه‌پردازان اکنون کتاب‌های زیادی نوشته‌اند که اذعان دارد دین در حال بازگشت به زندگی بشر است».
او با بیان اینکه انقلاب پدیده‌ای نو در جهان کنونی است، اضافه کرد: «امام را حل انقلابی را معماری کردند که یک زمزمه‌ای برای کشورهای منطقه و استکیار جهانی بود که نه فقط به لحاظ عملی با قدرت، ظهور پیدا کرد بلکه از لحاظ اعتقادی نیز این‌گونه بود».

بمباران ذهن مردم با شبهه‌افکنی

آیت‌الله آملی‌لاریجانی در ادامه با هشدار درباره بمباران ذهن مردم با شبهه‌افکنی از سوی روشنفکران ادامه داد: «برخی روشنفکران در کشور با ترجمه مطالب غربی شبههاتی را مطرح می‌کنند که ذهن مخاطبان را بمباران می‌کند. ما براین‌اساس نمی‌توانیم جوانان را بدون اغنا رها کنیم و اگر فردی را از شبهات رها کنیم آن را احیا کرده‌ایم».
او با بیان اینکه نظام جمهوری اسلامی ایران از همه طرف با هجوم روبه‌روست، گفت: «بمباران فکری علیه نظام در حال انجام است و کشور ما با تدبیر مقام معظم رهبری ایستادگی کرد و نگذاشت جبهه مقاومت شکست بخورد. در موضوع سوریه شما دیدید که همه تلاش داشتند سوریه و جبهه مقاومت را شکست بدهند، اما مقام معظم رهبری گفتند اگر سوریه شکست بخورد تنها سوریه شکست نخورده، بلکه امنیت داخل کشور منوط بر پیروزی سوریه است».
آیت‌الله آملی‌لاریجانی با تأکید بر اینکه سوریه فقط سوریه نیست بلکه مرزهای ایران هم است، تصریح کرد: «امروز آمریکا

سیاست

گلایه‌های صریح آیت‌الله مکارم‌شیرازی از منتقدان:

نسبت‌های ناروا به برجام خلاف شرع وقانون است



آیت‌الله مکارم‌شیرازی از مراجع تقلید هم به صف منتقدان از کسانی پیوست که همچنان نسبت به برجام ایراد می‌گیرند. او در پایان درس خارج فقه ضمن حمایت خود از موضوع برجام، خطاب به کسانی که با این موضوع مخالف هستند، گفت: برخی برادران با برجام مخالفت کرده و نقّ می‌زند که این کار صلاح نیست. او حتی از عده‌ای سخن گفت که نسبت به مواضع جدید آیت‌الله

مکارم گلایه داشته‌اند، اما در پاسخ به آنها هم چنین گفت: برخی‌ها گاهی به بنده ایراد می‌گیرند ولی وظیفه شرعی‌ام حرف‌زدن با استدلال و با دلیل شرعی و قانونی است. ولی می‌دانیم همین‌ها که در گوشه‌وکنار حرفی می‌زنند بعد عذرخواهی می‌کنند که ما را ببخشید. آیت‌الله ناصر مکارم‌شیراز همچنین نسبت‌های ناروادان به برجام را کاری خلاف شرع و قانون بیان کرد.او قبل از این که این چنین به‌طور مستقیم بخواهد با منتقدان برجام مواجه شود، از عملکرد یک‌جانبه صدوسیما در موضوع برجام انتقاد کرده بود.این مرجع تقلید در دیدار با رئیس مرکز پژوهش و سنجش افکار صدوسیما با تأکید بر اینکه «من خودم هم برخی برنامه‌ها را در مورد مسئله برجام گوش می‌دادم» گفته بود: «دیدم یک کمی از خط اعتدال خارج و یک‌جانبه شدم، شاید هم قصد و غرضی نبوده، ولی صدوسیما به این نکته توجه داشته باشد. گاهی در سطوح بالای صدوسیما خبری نیست، ولی در سطوح پایین افکار خودشان را در برنامه‌ها اعمال می‌کنند».
این مرجع تقلید پیش‌تر هم در نامه‌ای از نمایندگان مجلس خواسته بود در بررسی برجام بیش از این معطل نکنند و خواست مردم را مدنظر قرار دهند.
به غیر از آیت‌الله مکارم، جحت‌الاسلام ناطق‌نوری هم چند روز گذشته از منتقدان برجام گلایه کرده بود. او که در مراسم شب هفتم رحلت عبدالوهاب شاه‌نشین در تکیه نیاوران سخنرانی داشت، گفته بود: «مقام معظم رهبری خطرمرزها را معین کردند و گفتند تیم مذاکره‌کننده‌ما آنها را رعایت کردند، اما یک عده انسان بی‌حساب‌و‌کتاب و تندرو می‌گویند خطرمرزها مراعات نشده است؛ به فرمایشات امام و رهبری عمل نشده است؛ اینها باید محاکمه شوند! این مزخرفات چیست؟ کشور نظام و رهبر حاضر، شجاع و هوشیار دارد.

ادامه از صفحه اول

نباید عده‌ای با کلمه نفوذ بازی کنند

استقلال مردم اقدامی کنند، مردم ایران به رهبری روحانیت و مراجع عظام، در صف مقدم مبارزه قرار گرفتند».
او حرکت دانش‌آموزان و نوجوانان در ۱۳ آبان سال ۵۷ را به مفهوم حضور نوجوانان و جوانان در نهضت اسلامی و اقدام دانشجویان پیرو خط امام در ۱۳ آبان سال ۵۸ را عکس‌العملی از سویی ملت ایران در برابر توطئه‌های آمریکا برای تخریب انقلاب برشمرد و گفت: «جوانان، نوجوانان، دانشجویان و دانش‌آموزان نشان دادند که همگی در صف انقلاب بوده و ثابت کردند انقلاب اسلامی متعلق به قشر خاصی نیست و همه اقشار با سنین متفاوت در این زمینه فداکاری کرده‌اند».

کارشناس سازمان اطلاعات سپاه تشریح کرد:

جزئیات بازداشت‌های اخیر

خود درآوردند».این کارشناس سازمان اطلاعات سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در برنامه گفت‌وگوی ویژه خبری سه‌شنبه‌شب، جزئیاتی از دستگیری و بازداشت‌های اخیر را تشریح کرد. او گفت: «در این پرونده مجموعه‌ای از مجرب‌ترین فعالان رسانه‌ای اپوزیسیون خارجی و داخلی در یک فرایند پیچیده و هرمی چندلایه با شبکه‌سازی از خبرنگاران داخلی در راستای ادراک‌سازی تلاش می‌کردند».
افزود: «آنها عناصر و ساختار به‌ظاهر پیچیده و غیرقابل شکستی را برای خود ایجاد کرده بودند، زیرا کاملا نکات حفاظتی را رعایت می‌کردند و پوشش مختلف و نام‌های مستعار متعددی را برای خود ایجاد کرده بودند».او افزود: «مبالغ و پول‌هایی از خارج از کشور برای این افراد از طریق صرافی‌ها، عناصر محدود و برخی افراد خاص تزریق می‌شد».
عاصف در ادامه گفت: «عوامل این شبکه نفوذ تلاش می‌کردند توسط نظریه‌پردازان امنیتی سرویس‌های اطلاعاتی غرب این شبکه را برای ادراک‌سازی افکار عمومی و تشکیل شبکه‌های سازماندهی شده در داخل کشور ایجاد کنند».این کارشناس سازمان اطلاعات سپاه پاسداران گفت: «این فرایند با طراحی و بودجه‌ریزی پنهان از طریق سرویس‌های جاسوسی آمریکا و هدایت سیاسی و دیپلماتیک انگلستان انجام می‌شد».عاصف افزود: «عوامل این شبکه نفوذ در کار رسانه‌ای، مهارت بالایی داشتند. آنها با تمرکز، هماهنگی و پشتیبانی اطلاعاتی و دیپلماتیک برخی از کشورهای اروپایی با محوریت هلند و از طریق بنیادهای وابسته به وزارتخانه‌های خارجه هلند، انگلستان و سوئد، برای شبکه‌سازی در داخل ایران و جذب برخی از نخبکان رسانه‌ای تلاش کردند».
او در ادامه گفت: «آنها برخی جوانان جویای نام و برخی عناصر رسانه‌ای را که تلاش می‌کردند به کشور خدمت کنند، با فرایند بسپار پیچیده به استخدام

خبر
پرونده قتل بانکدار رنجانی بسته شد
● باشگاه خبرنگاران؛ پلیس مازنی روز چهارشنبه اعلام کرد: پرونده قتل «حسین احمدنژادی»، بانکدار ۷۵ساله سرشناس ایرانی و مؤسس «ایام بانک» را بسته است. این بانکدار هفتم مردادماه سال ۱۳۹۲ درحالی‌که به‌همراه همسرش از پارکینگ یک معبد چینی در کوالالامپور خارج می‌شد، کشته شد. پلیس مازنی اعلام کرد که به‌دنبال مظنون دیگری نیست و سه‌شنبه گذشته نیز یک شاهد این قتل آزاد شده است. تاج‌الدین محمد عیسی»، یک مقام پلیس مازنی، گفت: «تا آنجا که به من مربوط است، تحقیقات تکمیل شده است و تحقیق بیشتری انجام نمی‌شود، مگر اینکه مسائل جنایی مطرح شود». او گفت که درحال‌حاضر یک مرد به جرم قتل محکوم و در حال گذراندن حکم زندان است. «گونگ سوونی گوانگ»، متهم ۴۵ ساله این پرونده، حدود دوماه پس از قتل بانکدار ایرانی دستگیر شد و توانست بی‌گناهی خود را در ارتباط با این پرونده اثبات کند و به اعدام محکوم شد. علاوه بر گونگ، یک راننده تاکسی ۴۶ ساله نیز به جرم همدستی با وی و دراختیارداشتن سلاح گرم حکم ۱۴ سال زندان دریافت کرد. این پرونده در حالی توسط پلیس مازنی بسته شد که «باسکال نژادی»، پسر این بانکدار ایرانی که در مسکو زندگی می‌کند، مدعی است پدرش به دلیل نگرانی از فساد در بانکش ترور شد.
شکایت شورای عالی امنیت ملی از ۵ نماینده
● ایلسا: غلامرضا اسداللهی، عضو هیأت نظارت بر رفتار نمایندگان، با اعلام خبر شکایت دبیرخانه شورای‌عالی امنیت ملی از برخی از نمایندگان گفت: این شکایت‌ها که عموماً مربوط به حدود پنج ماه گذشته است، در دادگاه طرح شده و قضات نیز بنابر قانون در این‌خصوص به آیا آنچه از سویی نمایندگان انجام گرفته، خارج از حوزه اختیارات و فعالیت‌های نمایندگی‌شان بوده یا خیر، از «هیأت نظارت بر رفتار نمایندگان» استعلام‌هایی به عمل آورده است، اسداللهی با تأکید بر اینکه موضوع شکواییه لزوماً مربوط به بررسی برجام در مجلس نیست، اعلام کرد: البته برخی از این شکایت‌ها به مسئله هسته‌ای ارتباط دارد اما از آنجا که حدود پنج‌ماه پیش طرح شده، به مسائلی که در روزهای تصویب برجام در مجلس پیش آمد، مربوط نیست. او در پاسخ به این سؤال که آیا «هیأت نظارت بر رفتار نمایندگان» قصد ندارد اهانت برخی نمایندگان به وزیر امور خارجه، رئیس سازمان انرژی اتمی و دیگر اعضای تیم مذاکره‌کنندگان هسته‌ای را بررسی کند، یادآور شد: «هیأت نظارت بر رفتار نمایندگان» هیچ‌گاه رأسا به مسائل ورود نمی‌کند. بنابر قانون، بررسی‌های هیأت نظارت تنها پس از طرح شکایت از سوی افراد با ارسال گزارش آغاز می‌شود و تا این لحظه هیچ شکایتی از سوی آقای ظریف و صالحی به دستانم نرسیده است.
پرونده شکایت‌ها از احمدی‌نژاد همچنان مفتوح است
● خانه ملت: مصطفی افصلی‌فرد، سخنگوی کمیسیون اصل ۹۰ مجلس، در تشریح آخرین وضعیت پرونده شکایت از رئیس دولت سابق در این کمیسیون گفت: در کل سه پرونده شکایت کلان از احمدی‌نژاد و اعضای دولت نهم و دهم روی میز این کمیسیون بوده که به‌علت طولانی‌شدن سیر قانونی آن هنوز در این کمیسیون مفتوح است. افصلی‌فرد افزود: درخصوص یکی از پرونده‌های مذکور، در سال گذشته جلسه دادگاهی برگزار شد که متأسفانه احمدی‌نژاد در این جلسه حاضر نشد. البته دو نفر از اعضای کمیسیون اصل ۹۰ در این جلسه حضور پیدا کرده و گزارش‌ی را به کمیسیون ارسال کردند، حال به‌علت عدم حضور وی، دادگاه باید جلسه دیگری را برای بررسی این پرونده با حضور احمدی‌نژاد تشکیل دهد. او در تشریح محورهای پرونده‌های شکایت از احمدی‌نژاد، افزود: بیشتر این شکایات از رئیس‌جمهور سابق به‌علت اجرائی نکردن قانون بوده است.

پرونده اخبار
● لایحه شفاف‌سازی منابع مالی نامزد‌های انتخابات در هیأت دولت تصویب شد/ ایرنا رئیس دیوان عدالت اداری: میزان شکایت از مدیران دولتی افزایش یافته‌است/ ایلسا میرتاج‌الدینی، معاون احمدی‌نژاد، از تبریز نامزد می‌شوم/ ایلسا دومین سالگرد درگذشت عسکراولادی امروز برگزار می‌شود/ اشرف عبدالله ناصری، فعال اصلاح‌طلب: شورای سازبگذاری تنها مرجع انتخاباتی اصلاح‌طلبان است/ ایلسا محسن قانوبسی از مدافعان حرم، روز سه‌شنبه در عملیات مستشاری در سوریه به شهادت رسید/ انسیم ارجاع نتیجه گفت‌وگو درباره آزمایش موشکی ایران به کمیته تحقیق در شورای امنیت/ ایلسا امیرحبیبان: جریان تندروی می‌گوید ظریف عامل نفوذی است/ آریا غرویان در انتخابات خبرگان شرکت می‌کند/ ایلسا